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Ny kurs om simulering kring slutförvar av radioaktivt avfall och använt kärnbränsle 
COMSOL AB erbjuder i november den nya kursen Simulering kring slutförvar av radioaktivt avfall och använt kärnbränsle. Läs mer på  www.comsol.se/training/nuclear/

Stockholm (8 oktober, 2009)- COMSOL AB, utvecklare av den industriledande beräkningsmjukvaran COMSOL Multiphysics för modellering och simulering av fysiksystem, håller den 18-19 november den nya applikationsinriktade kursen Simulering kring slutförvar av radioaktivt avfall och använt kärnbränsle. Kursen är baserad på SKB:s publikationer och behandlar inkapsling, lagring, materialpåverkan och kemiska reaktioner i t.ex. bentonit, samt spridningsanalyser i grundvatten och fria vattendrag.

Radioaktivt avfall från framför allt kärnkraftsindustrin men även från sjukhus, forskning och andra industrier kommer att lagras i vår berggrund under en mycket lång tid framöver. Säkerhet och långsiktighet är kritiska aspekter i lagringsdesignen då tidsspannet är av storleksordningen tio- till hundra-tusentals år. Simuleringar är ett nyckelverktyg i planeringsprocessen för hur man kommer att lagra driftavfall och använt bränsle säkert samt vilka metoder och material som ska användas.
Mer information om kursen finns på: www.comsol.se/training/nuclear/
Om COMSOLs produkter
COMSOL Multiphysics® är den industriledande beräkningsmjukvaran för modellering och simulering av komplexa fysikbaserade system. En särskild styrka är möjligheten att ta hänsyn till kopplade system där samspelet mellan olika fysikaliska effekter är starkt, något som i industrin är känt som multifysik. Till COMSOL Multiphysics finns skräddarsydda moduler för olika ingenjörsområden. Dessa moduler ger forskare och utvecklare tillgång till intuitiva gränssnitt som ger en optimerad problemuppställning för respektive område. För närvarande finns modulerna Acoustics, AC/DC, CAD Import, Chemical Engineering, Earth Science, Heat Transfer, Material Library, MEMS, RF och Structural Mechanics tillgängliga. 
En annan viktig produkt i familjen är COMSOL Reaction Engineering Lab, som tillåter användaren att modellera kemiska reaktioner. Alla dessa produkter kan köras på Windows, Linux, Solaris och Macintosh. Vidare information om COMSOL Multiphysics och dess systerprodukter finns på www.comsol.se.
Om COMSOL
Företaget grundades 1986 i Stockholm och har idag dotterbolag i Danmark, Finland, Frankrike, Indien, Italien, Nederländerna, Norge, Schweiz, Storbritannien, Tyskland och USA. COMSOL-gruppen utvecklar och marknadsför programvara för multifysikmodellering. Vi är ett snabbt växande högteknologiskt mjukvaruföretag med visionen att vara framtidens marknadsledare. Du kan läsa mer om företaget på www.comsol.se.
COMSOL®, COMSOL Multiphysics®, COMSOL Reaction Engineering Lab® och FEMLAB® är registrerade varumärken som tillhör COMSOL AB. Andra varumärken och registrerade varumärken tillhör respektive ägare. 
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